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1 enxzrNc - FISA SOSIRI EVALUARE din : 04.05 -2'l 1B:57:5S I

MAREHITA' [1 05 2\21

Fam- Sohorca

30.04.21 1 B:58:02 GPS Ceas Atomic
30.04.21 1 B:58:02 +000 Ceas BENZING
30.A4.2i 1B:58:02
087 Por. sositi

\Tr
:rt

Serie inel-

loncurs

Drstanta
lod col-umbofii
Latitudine

leas Atomic
lea.s BENZING
Sincroni zare
Por. irnbarcat*

001
a02
003
004
005
305
007
008
anq
010
01'1
012
cl3
a14
015
c15
017
c1B
019
420
c21
422
423
424
nltr
426
427
028
nro
030
031
n?,
033
c34
c3s

1

OACBN 132759

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

04
04

04

.05.21 1B:57:.53 GPS
-A5-21 '1 B:57:53 +000

Obs.Culo I Nr. inel
are I Senzor

Sos j-re 
IData Ora 
I

01 :
10:

6

---+---+---+
Nr- INomIsecI
anr I l*.. I

---+---+---+
RO 20 662643 F
RO 20 1210958 M

RO 20 1210935 F
RO 20 662648 F
RO 20 1 21 0936 M

RO 20 1 21 0924 F
RO 20 662651 F
RO 20 1210914 F
RO 20 173809 F
RO 20 662698 F
RO 20 1 1 80945 F
RO 20 1 21 0938 F
RO 19 658911 F
RO 20 66261 6 F
RO 20 1 21 0928 F
RO 20 66269 5 F
RO 20 662690 M

RO 20 662699 F
Ro 20 562700 M
RO 20 1210919 M
RO 20 1210904 M
RO 20 662679 F
RO 19 662779 F
RO 20 662645 M
RO 20 1210934 F
RO 19 083855 F
RO 20 662654 F
RO 20 662178 M
RO 20 1 21 0951 F
RO 20 662641 F
RO 19 801872 F
RO 20 562680 F
RO 20 1210918 M
RO 20 662640 F
RO 20 1210933 F

SPA
A
SPA
bA
N
SPA
A

APA
D

SA
A
q

N
SA
AG
c

A

C

N
CJ

,f

N
q

A
A

A
D

q

D

A
e

DAF4 857 2
DAO B B 9AO
DAO B BB25
DAOBB32E
DAF4BTBC
DAOBB5AS
DAD5B1 1 A
DAD35B98
DAD56D43
DAFC5 5 2 9
DAB4EETD
DA497 518
DAF4B5A9
DAF'1 67 5F
DAOBB5Dl
DAo2841 0
DAFF44BA
DA63CCDD
DAO 8 83A2
DAO B 8937
DAOBBAl A
DAB54BCC
DA920A35
DAD56DE7
DAOBB668
DAF4BBB3
DAB545FA
DAA9D354
DAOBB736
DAF4 B 6 3'i
DAF42569
DAF1 67 3l
DAF4 B 5 7A
DAF4BBBF
DAO B B3E2

01.05 12
01.05 12
01 .05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12:
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01.0s 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01 .05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01 .05 12
0'1 .05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
01 .05 12
01.05 12
0'1 .05 12
0'1 .05 12
01.05 12
01.05 12
01.05 12
0'1 .05 12

10
11
1',1

14
14
11
to
18
19
21
aa
22
23
25
25
25
25
2B
31
32
2aJL

35
35
31
37
38
39
41
4l
49
49
54
57

01
01
01
01
01
01
01
01
0'l
0'1

01
01
01
01
01
01
01
01
01
UI
01
01
01
01
01
01
01
01
01
0'1

0'1

0'1

01
0.1

01

07 .7
11 .4
28.9
20 .1
25 .6
26 .1
47 .1
)A tr,

39.9
4t .5
05.5
51 .B
02 .1
51 .1
00.7
32-6
11 '1

A) O

44-6
33.9
59 -1
02 .8
43 -6
46.9
52.7
27 -5
AA?
11 .7
35.3
00.8
)o 1

26.7
29.3
20 .1
12-B

011
ub9
015
037
003
039
036
040
012
426
021
023
015
all
030
03s
001
004
008
064
014
006
019
061
028
007
038
055
070
442
471
022
00s
032
018

OK
OK
OK
u-r\
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
LTI\

OK
u11

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

029
109
101
031
142
091
034
093
084
442
087
103
023
036
098
041
040
043
444
096
092
037
049
030
100
007
033
048
10s
028
085
038
095
021
099
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I enmzrNc - FISA SOSIRI EVALUARE

loncurs :1 Loclansare

Distanta Data lansarii
3il'::i;mbofil, ooc** 13275s cotumbofil : Fam' sohorca

t"Iri"ar""---- t Longitudine

leas Atomic : 30. 04.21 1 B:58:02 GPS Ceas Atomic z 04 '05 '21 1 B:57:53 GPS
-- -r1 , nnnleas Atomic : 30.04 '2'1 

-l E:5U: u z GP> ueas r\Lutttru
teas BENZTNG : 30. 04.2'1 1B:58:02 +000 ceas BENZING : 04 '05 '21 1 B :51 :53 +000

Srncroni zare : 30 - 04.21 1 B:58:02
p"i. imbarcati: 087 Por' sositi : 046

---+ -+----+- ---+- ---+---+---+---+-
tr.I Serie inel- |CutolNr.inel ISosire lrvr-|\omISer:loh"=-

r t----l-- ,-.:;:-"^-. l-- l-- l-- |

:rtl lare lsenzor loata ora lAntl lNr'l
0i5l Ro 20 1210913 r,,Ilsr loaa:9855lOt .05 12:57:14.91 01 l02a,lOR 1094
3atl Ro 20 662683 rlsr loeoeon+D101.05 13:02:25-11 01l073loK l03e
o:el Ro zo 1iBos46 ulsee loarr+58c101.0s'1 3:03:-a] -61 01 l013loK l0BB
c39 I Ro 20 121 0901 MIN DAOBB751 101 .0s 13:'1 6:06.'/ I 01 l05BloK 1091
3401 RO 19 658s63 MIN DA902298 101.05 13:21:15.11 O1 lO65!oK 1021
a41l Ro 19 6sae39 rlsea lnanreeo3l01.0s 14:36:05.71 01 l021low la24
0421 RO 19 083894 FIA DA0BB4B0 101.05 15:13:37.61 01 l043loK l00B
c43l Ro 1B 286G09 Flsr loao081FBl01.0s 15:50:43.91 0110'2iaK 1014
0441 RO 20 1210954 FIN DAO88675101.05 1B:57:41.91 01 l025loK l1C7
04sl Ro 20 1210953 FlsA lDAF4B5DCl02.05 ',] ',l :36227.21 0i l020lOK 1106
a46l Ro z0 6626i5 FIAG lDAOBB9BBl02.05 11:06:44.11 0'l034loK l02s

9 001354 FISI IDAFF9TCAIPRo 19 007354 FISI lDAFF9TCAlPor. nesosit I I I 1002
Ro 15 041032 Mls loap:B025lPor. nesosit I I I 1003
Ro 1B 054201 Fls lnanatF26lPor. nesosit I I I IOO+

9 083193 FIS DAC39D05 lPor. nesositRo 19 083793 FIS lDAC39D05lPor. nesosit I I I 1005
RO 20 106371 DAE49900 lPor. nesosit 010
RO 20 105504 FISpa lDAOSBTEAlPor. nesosit 0'1 1

RO 1B 145453 FIR DADA559B I Por. nesosit 012
RO 1B 509332 FIA DAE5D296 lPor. nesosit 017
RO 20 606504 Ml S DAC39CE1 lPor. nesosi-t 020
Ro 19 658569 Fl SA lDAF4B65Dlpor- nesosit 022
RO 20 562612 F I Spa IDADCF6B2 lPor. nesosit 035
RO 20 662163 F I A DAOBB2DAlPor. nesosit 446
Ro 20 662766 MIAG lDAB4A223 Ipor. nesosit 047
RO 20 662188 Ml N DAO88433 lPor. nesosit 050
RO 20 652190 F lA DAF3FFE2 I Por. nesosit 0s1
RO 20 662796 Ml S DAFC5949 lPor. nesosit 053
Ro 20 6621 98 F I ApA I DAC9F2 1 O I por. nesosit 054
RO 20 662199 F I s DA92B059 lPor- nesosit 055
RO 20 66281 4 Ml R DAC9BB2B lPor. nesosit 055
Ro 20 662827 F I ApA I naZrnaZE I por - nesosit 058
Ro 20 662831 Ml s IDABABTTB lpor. nesosit | | I I OSg
RO 20 662837 F lA DA929161 lPor. nesosit 060
Ro 20 662841 FIS lDAEBBT4Tlpor. nesosit I I I lOet
RO 20 562845 F I S DACAAC3T JPor- nesosrt 052
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I

I euxzruc - FrsA sosrRr EVALUARE "::-:--:] -"-------------------i

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

loncurs

Distanta
3od cclumbofil
Latitudine

leas Atomic
leas BENZING
Sincroni zare
Por - imbarcati

1

0ACBN 132759 Fam. Sohorca

oa n^ )1 1R-
04.05.21 1B:

(? " q?
f ?. tr?

GPS
+000

30.04.21 1 8:58:02 GPS Ceas Atomic
30.A4.21 'l B:58:02 +000 Ceas BENZING
30.A4.21 18:58:02
087 Por. sositi : 04

ntr-. a

5

---+
Nr- I

IAnt 
I

---+

---+
mom 

I

I

---+

---+
sec I

INr- 
|

-+

I=
lol"
IN
lac
ln
la
la
l:
lD
IS
la
la
ls
I see

Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por - nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por- nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

063
055
067
068
069
070
071
072
073
474
078
080
081
085
090
111
112

dr"e €* /

Comisia control

Burcd loan

CArcu Mircea

ZAvoian Florin

cr76at7r

) r 4r1,, ^
Imbarcare /Des igi Iare

rir. I Serie inel- lcuto lxr - inet I sosire
:rtl lare lSenzor lData ora

DA8D22D9
DACB9264
DAF43AOA
DAF4B5FF
DA6A5DD1
DAEA1 E5F
DAO B B 2EA
DAC39DAB
DAD5CF51
DA9Z4FAO
DA5B3FDB
DAO 3 3552
DAF4BBl A
DA74B9E1
DAF4B7 BB
DAOBB9BT
DAF4EFBT

#o^ u-i-:
{t
/*.

d

Semnaturi

RO 20 662849 M

RO 20 662855 F
RO 20 662862 F
RO 20 652864 F
RO 20 662875 F
RO 20 662884 M

RO 20 662885 F
RO 20 662886 F
RO 2A 66289 0 M

RO 20 662900 F
RO 20 662922 M

RO 20 662932 M
RO 20 662935 F
RO 20 1 1 80940 F
RO 20 1 1 80949 F
RO 18 3043127 F
RO 16 5000041 F

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 050591
Antena Cfub : BENZING 48900152 SW-4-6 HW-3.1
Ant. : 01 :38802452-1

Serle ceas
Autorizare

(: ) .. ----

- ))1A.\)
: 90001FD5

Express


